
dana h. (mmady) ID 111772 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:35

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízené věci jsou nové i použité. Při použitém oblečení se snažím závady popsat. Dotazy a info e-mailem. Věcičky se snažím
posílám ihned po připsání částky na bankovní účet.Někdy se může stát,že mám nemocné dítko a nemohu ihned na poštu
zajít.Poštovné dle tarifu České pošty.Podle nového tarifu 2009,je doporučená zásilka pouze do 5 cm,pak je to brán jako
obchodní balík,který stojí většinou 58kč,takové ty menší věcičky,ale mají třeba bohužel už nad 5cm.Stane se,že poštovné
naúčtuji podle sazebníku a na poště je tomu pak jinak.Předem se omlouvám,těm kterým jsem třeba i naúčtovala více,Já sama
jsem se několikrát obrala o poštovné,které ve finále bylo větší než jsem myslela.Věřte,nebyl to úmysl !!! Balné neúčtuji.
 Děkuji všem,kteří projeví zájem o mé zboží a jste spokojeni.Veškeré nejasnosti se snažím vyřešit a snahu domluvit se.Jsme
přeci jen lidi :o))
 Přeji příjemné nakupování a radost z věciček

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

